РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОД  МАКАРЬЕВ

МАКАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.02.2017                                № 24
	О внесении изменений в постановление администрации городского поселения город Макарьев от 18.12.2015 № 261 «О создании комиссии по землепользованию и застройке на территории  городского  поселения город Макарьев

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом городского поселения, администрация городского поселения город Макарьев

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В связи с кадровыми перестановками внести в постановление администрации городского поселения город Макарьев от 18.12.2015 № 261 «О создании комиссии по землепользованию и застройке на территории  городского  поселения город Макарьев» следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 постановления изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Ответственный за исполнение настоящего постановления ведущий специалист по управлению земельными ресурсами администрации городского поселения город Макарьев.

3. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в  печатном издании «Городские новости».

Глава городского поселения город Макарьев                                  Н.П. Колесов

Приложение №1
к  постановлению администрации

городского поселения город Макарьев

о 15.02.2017 № 24
Состав комиссии

по  землепользованию и застройке на территории городского

 поселения город Макарьев

Председатель:

Глава   городского  поселения  город Макарьев;

Заместитель председателя:

Заместитель главы администрации городского поселения город Макарьев;

Секретарь:

Ведущий специалист по  управлению земельными ресурсами администрации городского поселения  город Макарьев;

Члены:

Ведущий специалист по ЖКХ и инфраструктуре администрации городского поселения  город Макарьев;

Заведующий отделом архитектуры строительства и инфраструктуры администрации Макарьевского муниципального района (по согласованию);

Заместитель главы администрации — начальник управления по экономике, имущественным и земельным отношениям администрации Макарьевского муниципального района Костромской области (по согласованию).